
Załącznik Nr 6 
do Protokołu Nr  XXXVI/14 
z Sesji Rady Miejskiej w Kwidzynie 
z dnia  30.01.2014r. 

 
 
 
 

Uchwała Nr  XXXVI/239/14 
Rady Miejskiej w Kwidzynie 

z dnia 30 stycznia 2014r. 
 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania  dotychczasowych taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie miasta Kwidzyna. 

 
Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (j.t. Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, zmiany: 
z 2007r. Dz. U. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Dz. U. Nr 18, poz. 97, z 2010r. Dz. U. Nr 47, 
poz. 278 i Dz. U. Nr 238, poz. 1578, z 2012r. Dz. U. poz. 951 i poz. 1513) Rada Miejska 
w Kwidzynie uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie miasta Kwidzyna do dnia 28 lutego 
2015r. 

2. Taryfy, o których mowa w ust. 1 pozostają w dotychczasowej wysokości i wynoszą: 
 
Grupa taryfowa Cena 1m3 wody Opłata za odprowadzenie 1m3 

ścieków 

Gospodarstwa domowe 2,82 zł + VAT 3,24 zł + VAT 

Pozostali odbiorcy 2,82 zł + VAT 3,24 zł + VAT 

 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2014r. 
 


